

Ejendomsselskabet Frederikssund ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 32 15 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Frederikssund ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 15 27 16
	Stiftet: 19. maj 2009
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Lammers
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.488 t.kr. mod 6.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536 t.kr. mod -4.785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret 2016 foretaget nedskrivning af selskabets ejendomme, og selskabets resultatopgørelse efter skat er negativt påvirket med t.kr. 7.099 af nedskrivningen, ligesom selskabets egenkapital er blevet negativ med t.kr. 6.236.

Nedskrivningen er baseret på en vurdering af selskabets udlejning og budgetteret driftsresultat, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt øvrige økonomiske forhold og beregnet med en skønnet forretningsprocent gældende for det marked, hvor ejendommene er beliggende. Den nedskrevne værdi svarer til udbudsprisen, hvortil ejendommen er sat til salg hos erhvervsmægler.

Den forventede udvikling

Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.

Selskabets kreditor har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering til selskabet.

På baggrund af ovenstående samt beskrivelsen i udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern. Selskabets underbalance afhænger af til hvilken salgspris og på hvilket tidspunkt ejendommen realiseres. Det er ledelsens forventning at det på det tidspunkt vil være muligt at opnå en akkordordning med selskabets hovedkreditor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	4.488.151	6.338.296
Andre driftsindtægter	0	641.170
Andre eksterne omkostninger	-11.106	-46.133
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-134.391	-416.745
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-7.099.000
Driftsresultat	4.342.654	-582.412
Andre finansielle indtægter	0	26.897
Øvrige finansielle omkostninger	-2.806.896	-3.298.433
Resultat før skat	1.535.758	-3.853.948
Skat af årets resultat	0	-931.241
Årets resultat	1.535.758	-4.785.189
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.535.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.785.189
Disponeret i alt	1.535.758	-4.785.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>67.000.000</u>	<u>67.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.000.000</u>	<u>67.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.000.000</u>	<u>67.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>67.002.000</u>	<u>67.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-4.825.642	-6.361.400
	Egenkapital i alt	-4.700.642	-6.236.400
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	1.136.637	1.114.350
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.136.637	1.114.350
	Gæld til pengeinstitutter	70.218.768	71.791.243
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.200
	Anden gæld	337.237	312.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.566.005	72.122.050
	Gældsforpligtelser i alt	71.702.642	73.236.400
	Passiver i alt	67.002.000	67.000.000
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.		
Selskabets kreditor har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.		
På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern. Selskabets underbalance afhænger af til hvilken salgpris og på hvilket tidspunkt ejenommen realiseres. Det er ledelsens forventning at det på det tidspunkt vil være muligt at opnå en akkordordning med selskabets hovedkreditor.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	66.047.195	111.349.675
Afgang i årets løb	0	-45.302.480
Kostpris 31. december 2017	66.047.195	66.047.195
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	952.805	-18.148.675
Årets regulering til dagsværdi	0	-7.099.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	26.200.480
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	952.805	952.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	67.000.000	67.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,15
------------------------------------	------

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-6.361.400	-1.576.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.535.758</u>	<u>-4.785.189</u>
	<u>-4.825.642</u>	<u>-6.361.400</u>
5. Deposita		
Deposita	<u>1.136.637</u>	<u>1.114.350</u>
	<u>1.136.637</u>	<u>1.114.350</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 80.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, lejeintægter og modtaget garanti.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup

Direktør

Serienummer: CVR:32152716-RID:78757151

IP: 91.215.162.221

2018-03-12 13:24:25Z

NEM ID 

Michael Lammers

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-389303364409

IP: 194.239.188.2

2018-03-12 14:36:51Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-03-12 15:01:49Z

NEM ID 


Michael Boserup

Dirigent

Serienummer: CVR:32152716-RID:78757151

IP: 91.215.162.221

2018-03-13 08:35:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H6U34-NDLES-LSTHM-QJHPE-JPQU-E4W8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>